

Akce :

ZŠ Zámoraví, Kroměříž, příspěvková organizace

Oprava po havárii - strop - schodiště

CENOVÁ NABÍDKA - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2023-01	Oprava stropu schodiště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2023	Práce 2023		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
AP-21-0049	ZŠ Zámoraví, Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	77 334	VRN	4 014
Z	PSV celkem	2 937		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		80 271		
HZS		0		
ZRN+HZS		80 271	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		84 285	Ostatní náklady celkem	4 014
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		84 285 Kč
DPH	21,0	%		17 700 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				101 985 Kč

Stavba :	AP-21-0049 ZS Zámoraví, Kroměříž	Rozpočet :	2023-01
Objekt :	2023 Práce 2023	Oprava stropu schodiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	30 222	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	22 370	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	915	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 950	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 472	0	0	0	0
784 Malby	0	2 937	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 406	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	77 334	2 937	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN	0	5,0	80 271	4 014
CELKEM VRN				4 014

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		AP-21-0049 ZS Zámoraví, Kroměříž	Rozpočet: 2023-01			
Objekt :		2023 Práce 2023	Oprava stropu schodiště			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace	m2	29,25	942,00	27 553,50
2		Příplatek k podhledu sádrokart. za profilování SDK	m2	8,16	327,00	2 668,32
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				30 221,82
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3		Montáž, demontáž a pronájem lešení prostorového	kompl.	1,00	17 550,00	17 550,00
4		Opatření proti šíření prachu - zakrytí folií geotextilií - dodání materiálu a montáž	kompl.	1,00	4 820,00	4 820,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				22 370,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5		Čištění zametáním v místnostech a chodbách - 5x	m2	150,00	6,10	915,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				915,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6		Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	29,25	83,80	2 451,15
7		Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	29,25	188,00	5 499,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 950,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8		Přesun hmot pro opravy a údržbu - nošením	t	2,54	3 330,00	8 471,69
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 471,69
Díl: 784		Malby				
9		Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	29,25	21,70	634,73
10		Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	29,25	78,70	2 301,98
Celkem za		784 Malby				2 936,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11		Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	1,87	878,00	1 643,62
12		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,87	271,50	508,25
13		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,49	25,00	187,20
14		Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,87	334,50	626,18
15		Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	7,49	160,50	1 201,82
16		Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	1,87	1 730,00	3 238,56
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 405,63